СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.08.2016 г. № 40
с. Воробьевка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьевского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 18.11.2015 № 17 «О земельном налоге за земли, находящиеся в пределах границ Воробьевского сельского поселения»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет народных депутатов Воробьевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Воробьевского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 18.11.2015 года № 17 «О земельном налоге за земли, находящиеся в пределах границ Воробьевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Воробьевского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

	Исполняющий обязанности главы

Воробьевского сельского поселения

	В.И. Данюшин